
DMSS: 1078796/2234C ]  Česká televize
„Provedení pravidelné kontroly provozuschopnosti a provedení periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích 

přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn II.“

S m l o u v a  o  p o s k y t o v á n í s l u ž e b

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen
„Občanský zákoník“), kterou mezi sebou uzavírají

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi v platném znění 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: , finančním a provozním ředitelem 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800 
(dále jen „Objednatel“)

a

EAF protéct s.r.o.
IČ: 02142384, DIČ CZ 02142384 
Adresa Karlovarská 131/50, 350 02 Cheb
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka
: oddíl C, vložka 32170
zastoupena: Ján Bujtár, jednatel
bank. spojení: UniCredit Bank, č. účtu 2110658865/2700
tel.:  e-mail: 
(dále jen „Poskytovatel“)

Poskytovatel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen „Smlouva“.

Preambule
Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provedení pravidelné 

kontroly provozuschopnosti a provedení periodických zkoušek přenosných a pojízdných 

hasicích přístrojů II.“ .

Smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací ČT jako zadavatele ze dne 18.7.2016 a 

nabídkou Poskytovatele ze dne 20.7.2016.

I. Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje k provedení pravidelných kontrol provozuschopnosti 
a případnému provedení periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů 
definovaných v odst. I. 3 této smlouvy (dále jen „zařízení“), jejich údržbě a opravám ve smyslu 
ustanovení § 9 vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpečnosti a 
výkonu státního požárního dozoru, v platném znění (dále také jen „vyhláška o požární 
prevenci"), vypracování revizních zpráv v rozsahu a v souladu s touto smlouvou (dále jen 
„služby") a k odevzdání nových zařízení specifikovaných v čl. I. odst. 5 Smlouvy Objednateli. 
Objednatel se touto smlouvou zavazuje Poskytovateli zaplatit za řádné splnění předmětu 
Smlouvy cenu podle čl. III. Smlouvy.

1



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopností a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn“

2. Služby budou prováděny dle termínového rozpisu objektů (harmonogramu) uvedeného 
v Příloze č. 1 Smlouvy v měsících srpen 2016 -  prosinec 2016.

3. Zařízení tvoří 1557 ks ručních hasicích přístrojů, včetně 55 ks pojízdných hasicích přístrojů. 
Počty hasicích přístrojů umístěných v areálu ČT Praha dle jednotlivých výrobců:

Albeco 773 ks / zejména has.přístroje S 2 ,5 ,2P, 6P
Kodreta 108 ks/zejména has.přístroje S 1,5 ,S 6, S1x30-S4x30
Něuruppln 590 ks/zejména has.přístroje PG 6 PDC,W 10 Hl DIN, T 9
Tepostop 86 ks / zejména has.přístroje P6

Z uvedeného počtu hasicích přístrojů lze během účinnosti Smlouvy předpokládat provedení 
pravidelných periodických zkoušek u cca 25% z těchto přístrojů.

4. Objednatel bude Poskytovateli zasílat během účinnosti Smlouvy objednávky, v kterých 
specifikuje požadovaný předmět plnění Smlouvy. Objednatel se touto smlouvou nezavazuje 
k objednání jakéhokoliv závazného objemu služeb / dodávek.

5. Objednatel předpokládá v roce 2016 vyřazení 90 ks zařízení. Poskytovatel se zavazuje 
odevzdat Objednateli stejný počet nových zařízení v tomto celkovém druhovém rozsahu:

Práškové 6 kg 14ks
Práškové 2kg 6ks
Vodní 9 V 18ks
C02 5 kg 10ks
002  2kg 4ks
C02 1 x 30 18ks
C02 2 x 30 20ks

(dále jen „nová zařízení“).

Odevzdání nových zařízení proběhne na základě objednávek Objednatele, který v nich 
specifikuje požadovaný druh a počet nových zařízení. Podrobné podmínky dodání nových 
zařízení jsou uvedeny v čl. II. Smlouvy.

6. Místem plnění předmětu Smlouvy je areál sídla Objednatele Kavčí hory, 140 70 Praha 4 a
objekt Mařanův mlýn, Střekov nad Sázavou 29.

II. Termín a podmínky odevzdání nových zařízení

1. Poskytovatel se zavazuje odevzdat Objednateli nová zařízení do 15 dnů od obdržení 
objednávky Objednatele. V případě, že Poskytovatel odevzdá nová zařízení v kratší dodací 
lhůtě, Objednatel se zavazuje jejich dodávku za podmínek této Smlouvy převzít.

2. Dodáním se rozumí protokolární předání nových zařízení Objednateli v místě plnění 
uvedeném v objednávce. Poskytovatel se zavazuje odevzdání nových zařízení Objednateli 
avizovat alespoň 7 (sedm) dní před dnem odevzdáním kontaktní osobě ve věcech technických 
(odst. IV. 3 této Smlouvy).

3. Nebezpečí škody na nových zařízeních a vlastnická práva k nim přejdou z Poskytovatele na 
Objednatele dnem převzetí nových zařízení, tj. podpisem dodacího listu.



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopnosti a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn"

4. Poskytovatel je povinen dodat Objednateli spolu s novými zařízeními všechny doklady a 
průvodní dokumentaci výrobce, jež jsou nutné k převzetí, užívání a údržbě dodávaných 
zařízení, a to vše v českém, případně v anglickém jazyce.

5. Dodací list potvrzující převzetí nových zařízení Objednatelem musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo předání zařízení;
c) označení výrobce, typová označení, počet a výrobní čísla jednotlivých dodávaných 

zařízení;
d) případné výhrady Objednatele k přebíraným novým zařízením;
e) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

V případě nepřevzetí nových zařízení vystaví Objednatel Poskytovateli potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí nových zařízení (nebo jejich částí).

6. Objednatel není povinen převzít nová zařízení zejména v následujících případech:

a) odevzdaná nová zařízení neodpovídají technickému popisu vymezenému v této Smlouvě;
b) odevzdaná nová zařízení vykazují zjevné známky poškození či znečištění;
c) nová zařízení byly Poskytovatelem dodány v nevhodném či porušeném obalu;
d) Poskytovatel s novými zařízeními nedodá potvrzení výrobce nových zařízení o původu a 

určení odevzdaného zařízení pro země EU;
e) Poskytovatel odevzdal nová zařízení do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno 

v této smlouvě;
f) Poskytovatel spolu s odevzdaným zařízení nepředá Objednateli veškerou požadovanou 

dokumentaci.

7. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba nových zařízení dle této Smlouvy činí 24 (slovy: 
dvacet čtyři) měsíců od podpisu dodacího listu. Poskytovatel zaručuje Objednateli, že nová 
zařízení dodané v souladu s touto Smlouvou budou:

a) nová a nepoužité;

b) plně funkční;

c) použitelná v České republice. V této souvislosti Poskytovatel zejména zaručuje Objednateli, 
že nová zařízení získala veškerá nezbytná osvědčení pro jejich užití v České republice, 
pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Poskytovatel 
předá kopie těchto osvědčení Objednateli při předání nových zařízení;

d) mít jakost a provedení stanovenou v této Smlouvě;

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

f) bez právních vad. Poskytovatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně nových 
zařízení veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se 
nových zařízení (pokud jsou v době podpisu Smlouvy splatné), a pokud Poskytovatel není 
jejich výrobcem, že Poskytovatel uhradil kupní cenu za nová zařízení dle smlouvy, na 
základě které je nabyl;

g) bezpečné, zejména, že nová zařízení neobsahují radioaktivní materiály a jiné nebezpečné 
látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech;

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech 
a zákona o obalech.



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopnosti a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn“

III. Smluvní cena, platební podmínky

1. Jednotkové ceny za plnění předmětu Smlouvy byly stanoveny jako ceny smluvní, pevné 
a platné po celou dobu účinnosti Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.

2. Cena za provedení kontroly provozuschopnosti a případných zkoušek zařízení (služby) je 
splatná na základě daňového dokladu, který je Poskytovatel oprávněn vystavit po splnění 
služeb provedených podle objednávek Objednatele na základě podpisu předávacího protokolu.

3. Cena za odevzdání nových zařízení je splatná na základě daňového dokladu, který je 
Poskytovatel oprávněn vystavit do 15 dnů od podpisu dodacího listu podle čl. II. Smlouvy. 
Splatnost daňových dokladů je 30 (slovy: třicet) dnů od data jejich doručení Objednateli.

4. Sjednané ceny v sobě zahrnují veškeré náklady Poskytovatele k provedení předmětu této 
Smlouvy a je v nich zahrnut očekávaný vývoj cen k datu provedení předmětu této Smlouvy. 
Výší smluvních jednotkových cen je možné změnit pouze v případě změny zákonných poplatků 
nebo změn jiných daňových předpisů majících vliv na cenu splnění předmětu Smlouvy; v tomto 
případě bude celková cena upravena podle daňových předpisů platných v době vzniku 
zdanitelného plnění.

5. Poskytovatel vystaví faktury na každý objekt Objednatele samostatně. Všechny vystavené 
účetní doklady musí obsahovat číslo této Smlouvy, kompletní název akce a ostatní pro 
fakturaci stanovené údaje (zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění 
a § 435 Občanského zákoníku). V případě, že faktura -  daňový doklad nebude obsahovat 
požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli k doplnění. V takovém 
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a znovu začne plynout doručením opravené faktury-  
daňového dokladu Objednateli.

6. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

7. V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12, státem uznaný 
svátek či den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním 
styku, posouvá se datum splatností na nejbližší další pracovní den.

8. Služby nebo dodávky nových zařízení, které provede Poskytovatel mimo ujednání ve Smlouvě, 
v důsledku svévolného odklonu od Smluvních podmínek, Objednatel nezaplatí. Poskytovatel je 
musí na vyžádání Objednatele ve stanoveném termínu odstranit a uhradit Objednateli náhradu 
škody, která mu tím vznikne.

9. Sjednává se, že bude-ll Poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své emailové adresy na emailovou adresu Objednatele:
- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, 
PSČ: 140 70;

- faktury.brno@ceskateievize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Brno, Brno, 
Běhounská 18, PSČ: 658 88;

- faktury.ova@ceskatelevlze.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Ostrava, 
Ostrava, Dvořákova 18, PSČ: 728 20.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na jeho 
emailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy

mailto:faktury@ceskatelevize.cz
mailto:faktury.brno@ceskateievize.cz
mailto:faktury.ova@ceskatelevlze.cz


Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopností a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn“

komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.

10. Objednatel je oprávněn uhradit za poskytovatele DPH ze zdanitelného plnění dle této smlouvy 
přímo příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Pokud Objednatel 
postupuje dle předchozí věty, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH 
poskytovateli.

Poskytovatel prohlašuje, že v této smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Poskytovatel se dále 
zavazuje, že i v každém daňovém dokladu adresovaném Objednateli uvede jako bankovní 
účet určený pro účely poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy svůj účet 
zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. 
Pro případ každého porušení povinnosti dle předchozí věty je poskytovatel povinen na výzvu 
Objednatele zaplatit smluvní pokutu ve výši odpovídající částce DPH dle dotčeného daňového 
dokladu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné 
výši. Poskytovatel se dále zavazuje Objednateli předem prokazatelně písemně informovat o 
připravované změně údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého jednoho porušení povinnosti dle 
předchozí věty je Objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč. Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.
Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce rozhodne po uzavření 
této smlouvy, že je poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se 
poskytovatel informovat o tom prokazatelně písemně Objednatele do 24 hodin poté, kdy mu 
bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového 
rozhodnutí a způsob jeho doručení. Pro případ nepravdivosti prohlášení ve větě prvé nebo 
porušení povinnosti dle věty druhé tohoto odstavce je Poskytovatel povinen na výzvu 
Objednatele zaplatit smluvní pokutu ve výši částky DPH z celkového finančního závazku 
Objednatele dle této smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od Smlouvy.

IV. Kontaktní osoby

1. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech důležitých pro 
plnění závazků z této smlouvy.

2. Kontaktní osobou Poskytovatele ve věcech plnění předmětu této smlouvy je:

ve věcech technických:

jméno Ján B u jtá r , tel. 

a ve věcech obchodních:

jméno Ján Bujtár, tel. 

3. Kontaktní osobou Objednatele ve věcech plnění předmětu této smlouvy je: 

ve věcech technických:

, velitel hasičského záchranného sboru, Tel: 

 hasič technik, Tel: 



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopnosti a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn“

a ve věcech obchodních:

, vedoucí centrálního nákupu, Tel: .

4. Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této smlouvy neměnit kontaktní osobu 
bez závažných důvodů. V případě změny kontaktní osoby je strana, která kontaktní osobu 
změnila, povinna písemně a neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu.

V. Odklad nebo přerušení provádění služeb Objednatelem

1. Pokud z jakéhokoliv důvodu na straně Objednatele musí být provádění služeb Poskytovatelem 
odloženo nebo přerušeno, má Poskytovatel právo na prohlídku zařízení před opětovným 
zahájením plnění svých smluvních povinností. Dojde-li Poskytovatel pří prohlídce zařízení 
k závěru, že v době, kdy nemohl ve své činností pokračovat, nastala změna zařízení, musí toto 
bezodkladně sdělit Objednateli. Náklady na prohlídku a na případné opravy nese Objednatel.

VI. Zpoždění na straně Poskytovatele

1. Neprovede-li Poskytovatel řádně služby v dohodnutém termínu, popřípadě v dohodnuté lhůtě, 
vyzve jej Objednatel písemně k provedení prací v následném termínu, který za tím účelem určí. 
Pokud Poskytovatel ani v této lhůtě (termínu) služby řádně neprovede, má Objednatel právo 
provést služby sám nebo je nechat provést třetí osobou na náklady Poskytovatele. 
Předpokladem oprávněnosti tohoto náhradního opatření je, že služby budou provedeny správně 
a odborně. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 15% z ceny 
služby provedené třetí osobou ve smyslu výše uvedeného.

VII. Mlčenlivost a ochrana informací

1. Objednatel se zavazuje k mlčenlivostí o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl na 
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly Poskytovatelem 
prokazatelně označeny za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

2. Poskytovatel bude postupovat pří poskytování služeb vždy v souladu s ustanovením zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, zachová mlčenlivost o technickém 
vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním 
předmětu Smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je oprávněn poskytnout informace jiným 
dodavatelům/obchodním partnerům Poskytovatele pouze po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele.

Vlil. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně tak, jak je stanoveno ve vyhlášce o požární 
prevencí a této smlouvě. Poskytovatel bude provádět služby zejména v pracovní době (9:00 -  
17:00). Provádění služeb mimo pracovní dobu musí být odsouhlaseno oběma smluvními 
stranami.

2. Pracovník Poskytovatele nahlásí kontaktní osobě Objednatele telefonicky svůj plánovaný 
příchod na místo provádění služeb nejméně s dvouhodinovým předstihem.



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopností a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasících přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn“

3. Poskytovatel je při provádění služeb vykonávaných na základě této smlouvy u Objednatele 
povinen:

a) zajišťovat nakládání s odpady vznikajícími z jeho činnosti v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy upravujícími nakládání s odpady,

b) učinit opatření, jimiž zajistí hospodárné využití a nakládání s vodami v souladu obecně 
závaznými právními předpisy na ochranu vod,

c) učinit opatření, jimiž zajistí ochranu ovzduší před znečištěním v souladu s příslušnými 
právními předpisy,

d) nakládat s chemickými látkami a chemickými přípravky v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy na ochranu životního prostředí.

4. Objednatel musí umožnit Poskytovateli a osobám, které budou na základě této smlouvy 
provádět služby dle Smlouvy, zajistit volný a jistý přístup k zařízení. Všechny části zařízení 
musí být dobře přístupné.

5. Poskytovatel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy prověřil přístupnost všech částí 
zařízení a na základě toho považuje všechny části zařízení za dobře přístupné pro plnění této 
smlouvy.

6. Objednatel vytvoří Poskytovateli všechny nutné předpoklady pro provedení služeb. Objednatel 
poskytne Poskytovateli na jeho žádost k dispozici kopie všech technických podkladů 
k zařízení, které vlastní -  včetně výkresů, popisů, návodů apod. Jedná se pouze o 
dokumentaci, která je nezbytná k provedení služeb. Podklady zůstanou celou dobu 
vlastnictvím Objednatele. Poskytovatel je smí použít pouze k účelům plnění této smlouvy.

7. Objednatel předá písemně Poskytovateli veškeré své údaje a předpisy týkající se bezpečnosti 
práce, které jsou platné na místě, kde se nalézá zařízení a týkají se všeobecně prací, které se 
budou na zařízení provádět. Objednatel však není odpovědný za stanovení a dodržování 
bezpečnosti práce při činnostech prováděných Poskytovatelem.

8. Poskytovatel písemně informuje Objednatele o všech změnách na zařízení nebo na 
provozních podmínkách zařízení, které musí být vzaty v úvahu při provádění služeb dle 
Smlouvy.

9. Objednatel zajistí, že při provozování zařízení dodrží obecně závazné předpisy a provozní 
pokyny výrobce za účelem udržení zařízení v bezpečném a bezporuchovém stavu.

10. Objednatel se zavazuje kromě nouzových případů vedoucích k odvrácení škod, které by 
vznikly jemu nebo třetím osobám, nepodnikat bez předchozího souhlasu žádné vlastní 
kontrolní práce ani sám neodstraňovat poruchy, ani tím nepověřovat třetí osoby, neprovádět na 
zařízení žádné neodborné změny, které nejsou změnami v rámci variability a flexibility zařízení 
a jsou součástí jeho provozní funkcionality. Ustanovení čl. VI. Smlouvy tím není dotčeno.

11. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace a 
potřebnou součinnost nutnou pro splnění smlouvy prostřednictvím kontaktních osob dle čl. IV. 
této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

12. Součinnost smluvních stran představuje zejména:
a) spolupráci pracovníků Objednatele nezbytně nutnou pro zajištění služeb dle této smlouvy,



Příloha 6. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopnosti a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn"

b) akceptace bezvadných výstupů,

c) zajištění dostatečné dostupnosti kontaktních (odpovědních) osob Objednatele.

13. Poskytovatel je povinen zajistit, aby služby podle Smlouvy byly prováděny minimálně dvěma 
pracovníky Poskytovatele vlastnícími v čase provádění služeb příslušná oprávnění pro 
provádění činnosti ve smyslu ustanovení § 7 vyhlášky o požární prevenci. Kopie veškerých 
oprávnění vystavených na pracovníky Poskytovatele tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.

14. Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele v případě jakýchkoliv změn 
v rámci oprávnění svých zaměstnanců dle odst. Vlil. 13. Smlouvy. Těmito změnami se rozumí 
zejména skončení platnosti oprávnění, přijetí nového zaměstnance disponujícího oprávněním, 
udělení oprávnění dalších zaměstnancům Poskytovatele apod.

15. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro Objednatele neumožní výkon nelegální 
práce vymezenou v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

16. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat revizní zprávy a poskytovat Objednateli jejich výstupy 
v elektronické podobě.

17. Poskytovatel se zavazuje provádět opravy zařízení v certifikovaných dílnách dle jednotlivých 
výrobců hasicích přístrojů. Při prováděných periodických zkouškách musí být prostory osazeny 
náhradními zařízeními ve stejném počtu a druhu, Objednatel nemá k dispozici náhradní 
zařízení. Uvedená náhradní zařízení po periodických zkouškách musí být stejného druhu, 
stejného výrobce a data výroby.

IX. Další ujednání

1. Žádný z účastníků této Smlouvy neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala 
nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě 
požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s 
vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, 
pokud na její účinky druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

X.Sankce

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny podle čl. III. této smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn požadovat a Objednatel povinen Poskytovateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03% 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Poskytovatele s prováděním služeb v termínech dle Přílohy č. 1 Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat a Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,3 % ze smluvní ceny za každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení. Prodlením 
Poskytovatele se rozumí neprovedení dané služby v kalendářním měsíci uvedeném u příslušné 
položky v Příloze č. 1 Smlouvy v souladu s touto Smlouvou, a to až do jejího řádného provedení 
Poskytovatelem, případně třetí osobou dle odst III. 7. Smlouvy.

3. V případě prodlení Poskytovatele s dodáním nových zařízení v termínu dle odst. II. 2 Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat a Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,3 % ze smluvní ceny každého nového zařízení za každý i započatý kalendářní den tohoto 
prodlení.



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopností a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn“

4. V případě nesplnění ohlašovací povinnosti podle odst. Vlil. 14. Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat a Poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za každé takové jednotlivé porušení.

5. V případě nesplnění povinnosti podle odst. Vlil. 13. Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 
a Poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5000 Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých)za každé takové jednotlivé porušení.

6. V případě nesplnění povinnosti podle odst. XII. 3. Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat a 
Poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých)za 
každé takové jednotlivé porušení.

7. Pokud kterákoliv ze smluvních stran nezajistí potřebnou spolupráci a součinnost v souladu 
s touto smlouvou, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 
5000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých)za každé zaviněné porušení této povinnosti.

8. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) dnů od doručení faktury na částku smluvní pokuty 
druhé smluvní straně.

9. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a 
ušlého zisku podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

XI. Doba účinnosti Smlouvy

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2016. Toto ustanovení nemá vliv na smluvní ustanovení 
pojednávající o záruce a smluvních pokutách.

XII. Pojištění odpovědnosti za škody

1. Poskytovatel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé 
v souvislosti sjeho činností, a to v minimální výši pojistného plnění 5.000.000,- (Slovy: pět 
miliónů) Kč.

2. Doklad o pojistném tvoří v kopii přílohu č. 4 Smlouvy. Dokladem o pojistném se rozumí zejména 
pojistný certifikát, či potvrzení o pojištění vydané příslušnou pojišťovnou.

3. Poskytovatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou 
smlouvu dle odstavce XII. 1. Smlouvy a to včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv 
o to v době do uplynutí záruční doby podle této Smlouvy Objednatel požádá. Pojistná smlouva 
bude udržována v platnosti od data podpisu této Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této 
Smlouvy.

XIII. Odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případě, že je Objednatel přes písemné 
upozornění opakovaně v prodlení s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění předmětu 
Smlouvy.



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopnosti a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn“

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že je Poskytovatel i přes písemné 
upozornění opakovaně (tj. minimálně třikrát během účinnosti Smlouvy) v prodlení s plněním 
předmětu Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel porušil opakovaně 
(tj. minimálně dvakrát během účinnosti Smlouvy) povinnost dle odstavce Vlil. 13. této Smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel porušil povinnost dle 
odstavce XII. 3. této Smlouvy a nepředložil Objednateli pojistnou smlouvu dle odstavce XII. 1. 
Smlouvy včetně potvrzení o zaplacení pojistného ani po dodatečné lhůtě, kterou mu Objednatel 
za tímto účelem poskytnul.

5. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Oznámení o odstoupení od 
smlouvy musí být zasláno doporučeným dopisem s doručenkou, nebo musí být doručeno 
osobně druhé smluvní straně. V případě, že oznámení o odstoupení od smlouvy dle věty 
předchozí nebude v sídle smluvní strany převzato od poštovního doručovatele a dotčená 
smluvní strana si zásilku následně nevyžádá z příslušné pošty, považuje se poslední den 
k vyzvednutí předmětné zásilky za den doručení. Ke splnění ustanovení o lhůtě a písemné formě 
není dostačující odeslání faxem, e-mailem nebo jiným elektronickým přenosem. Odstoupení je 
účinné doručením oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. Při skončení 
smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují do 15 dnů vypořádat vzájemné pohledávky.

XIV. Zvláštní ujednání
1 Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této smlouvy jako referenci vůči třetím 

stranám. Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat 
třetím osobám jakékoli informace vztahující se k službám a k Poskytovateli. Při uvádění služeb 
jako referenčních nesmí Poskytovatel poškodit dobrou pověst Objednatele.

2 V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně 
podle autorského zákona, získává úplným zaplacením ceny dle této Smlouvy Objednatel k takto 
vytvořenému dílu jako celku i kjeho jednotlivým částem nevýhradní nepřenosné oprávnění 
k výkonu práva jej užít, a to na území České republiky bez časového omezení. Objednatel je 
oprávněn užívat takto vytvořené dílo pouze v souladu s účelem v této Smlouvě a za podmínek jí 
stanovených. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, postupů či 
metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, 
schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem při poskytování služeb dle této 
Smlouvy a nemají charakter autorského díla. Odměna za poskytnutí oprávnění dle tohoto 
ustanovení je součástí ceny za poskytování služeb dle této Smlouvy.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopnosti a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasících přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn"

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

4. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět pouze číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany se zavazují nepřevést jako postupltelé svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z 
její části třetí osobě.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle Občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

8. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy Poskytovatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou 
situaci a je si plně vědom okolností Smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím 
soudu.

9. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, 
případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

10. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

11. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z 
této smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvní strany se 
dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud 
pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze.

13. Tato smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel 
a 2 (dva) stejnopisy obdrží Poskytovatel.

14. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v 
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.



Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Provedení pravidelné kontroly provozuschopností a provedení

periodických zkoušek přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v areálu ČT Kavčí hory a objektu Mařanův mlýn“

15. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Harmonogram kontrol hasicích přístrojů vč. technické specifikace

Příloha č. 2 -  Tabulka -  jednotkové ceny

Příloha č. 3 - Příslušná osvědčení pracovníků Poskytovatele

Příloha č. 4 -  Doklad o pojištění/certifikát

V Praze dne S V Chebu dne / f  X

Za Objednatele Za Poskytovatele

 Ján Bujtár
finanční a provozní ředitel 

Česká televize
jednatel

EAF protect s.r.o.



PŘÍLOHA C. 1

ČESKÁ TELEVIZE

HARMONOGRAM KONTROL HASICÍCH PŘÍSTROJŮ VČ. TECHNICKÉ 
SPECIFIKACE 2016

Objekt plán provedená kontrola příští

Rozvodny vždy s objektem

Reportážní technika OZ auta listopad 11/15 11/2016

Autoprovoz (6x HP) + Iveco srpen 08/15 08/2016

Tenkrát -  auta (5x HP) srpen 08/15 08/2016

SO 301 Parking + Kryt CO - 
archiv

srpen 08/15 08/2016

Přenosová těch. - auta listopad 11/15 11/2016

202, 302,303,304 srpen 08/15 08/2016
501, 502, 503, 504 srpen 08/15 08/2016
strojovny výtahu září 09/15 09/2016

Buňky OSE srpen 08/15 08/2016

CCHS 84, SHK 83, vodojem 61 září 09/15 09/2016
101, 102, 103, 505 září 09/15 09/2016

TP (TP1, TP2, TP3, TP4) říjen 10/15 10/2016
OPC rohlík SO 401 + DAPF říjen 10/15 10/2016

401, 402, 403, 404 listopad 11/15 11/2016
Osvětlovací těch. -  auta listopad 11/15 11/2016

203 prosinec 12/15 12/2016
CPS prosinec 12/15 12/2016

RS Mařanův Mlýn prosinec 12/15 12/2016
Objekt OZ srpen 08/15 08/2016

objekt 200, 201 a 205 září 09/15 09/2016
OPST - SO 101, 102 a 113 říjen 10/15 10/2016

Druhy hasicích přístrojů / výrobci /

Práškové Něuruppin Tepostop Albeco

Sněhové / CO 2 / Albeco Kodreta

Vodní Něuruppin Albeco

Specielní Něuruppin Tepostop



Počty hasicích přístrojů umístěných v areálu ČT Praha dle jednotlivých výrobců:

Albeco

Kodreta

Něuruppin

Tepostop

773 ks /  zejména has.přístroje S 2, S 5, 2P, 6P 

108 ks /  zejména has.přístroje S 1,5 , S 6, Slx30-S4x30 

590 ks /  zejména has.přístroje PG 6 PDC, W 10 Hi DIN, T 9 

86 ks /  zejména has.přístroje P6

Z uvedeného počtu hasicích přístrojů lze předpokládat v roce 2016 u cca 25% přístrojů provedení 
pravidelných periodických zkoušek.

V roce 2016 bude vyřazeno cca 90 ks přístrojů - je  nutné dodat stejný počet nových hasicích přístrojů 
v tomto druhovém rozsahu:

Práškové 6 kg 14 ks

Práškové 2 kg 6 ks

Vodní 9 V 18 ks

C02 2 kg 4 ks

C02 5 kg 10 ks

C02 1 x 30 18 ks

C02 2 x 30 20 ks

Revizní zprávy je nutno zpracovávat dle uvedeného harmonogramu po jednotlivých objektech.

zpracování revizních zpráv v servisním programu pro revize a opravy HP PLUTO

provádění kontrol dle zpracovaného termínovaného kalendáře pro jednotlivé objekty ČT a 
stanovení doby zahájení prací při vyzvání mimo stanovené termíny provádění činnosti

provádění oprav přístrojů v certifikovaných dílnách dle jednotlivých výrobců hasicích přístroj

při prováděných periodických zkouškách musí být prostory osazeny náhradními přístroji ve 
stejném počtu a druhu , ČT nemá k dispozici náhradní přístroje

nahrazované přístroje po periodických zkouškách musí být stejného druhu, stejného výrobce a 
data výroby

Co



Příloha č. 2 Sm louvy - T abulka - jed n otk ové ceny
C e n a  z a  1 ks / 
1 h o d . / 1 k m  ( 

b e z  D P H  )

P o ž a d o v a n ý  

p o č e t  ks

C e n a  z a  c e lk o v ý  
p o č e t  ks ( v K č  b e z  

D P H )

1.
K o n tr o la  15 5 7  k s h a s ic ích  p ř ís tr o jů  v č e tn ě  m a te r iá lo v ý c h  a 

o sta tn íc h  n á k la d ů
25 1 557 38 925

2.
P e r io d ic k é  z k o u š k y  je d n o t liv ý c h  ty p ů  p ř ís tr o jů  v č e tn ě  v še ch  

d a lš ích  n á k la d ů

práškový - 2 kg 140 8 1 120
práškový 6 kg 170 135 22 950
vodní 9 1 170 69 11 730
C02 -2  kg 150 5 750
C 02- 5 kg 198 77 15 246
specielní 288 7 2 016
pojízdné HP 500 1 500

3.
V y ř a z e n í  p ř ís tr o jů  a l ik v id a c e  je j ic h  n á p ln í  

( n e b e z p e č n ý  o d p a d  )

práškový - 6 kg 60 20 1 200
vodní 9 1 60 18 1 080
C02 - 5 kg 55 14 770
pojízdné HP 200 38 7 600

4. C e n y  n o v ý ch  h a s ic íc h  p ř ís tro jů

práškový 6 kg 578 14 8 092

vodní 9 1 750 18 13 500

práškový 2 kg 500 6 3 000

C02 2 kg 980 4 3 920

C02 5 kg 1 145 10 11 450

C02 1x30 kg 11 400 18 205 200

C02 2x30 kg 19 300 20 386 000

5 . H o d in o v á  sa z b a  - z p r a c o v á n í r e v iz n íc h  z p r á v 110 35 3 850

5 .a H o d in o v á  z ú č to v a c í sa z b a  (H Z S * ) 129 200 25 800

5 .b H o d in o v á  sa z b a  - m a n ip u la c e  s p ř ís tr o j i 110 300 33 000

6 . C e s to v n í n á k la d y  K č/k m 12 100 1 200

N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E L K E M * X X X 798 899

* zahrnuje např. prostoje vzniklé nepřístupností některých prostor, čas s manipulací přístrojů při jejich výměnách, 

čas přípravy pracovišť při provádění oprav a montáže pojízdných přístrojů

* Nabídková cena celkem slouží pouze pro účely hodnocení, bude fakturováno dle jednotkových cen na základě objednávek.

* u položek 5,5a,5b a 6 je počet ks/hod. pouze ilustrativní pro účely hodnocení, bude fakturováno vždy na základě skutečně realizovaných nákladů, dle jednotkových cen.



'h

k

<

'Tc/*•

< ■

--N z—* z—S —•* Z—, -—>. z-> » z“ -» ■«—\  .  -
, * v  • - ; v  •«; v  a  .• v  , :  v  ■-: v  - ;  v  - :  v  * :  v  ■-: v  •-: v  - . ’ v  .’ - . ’ ^  •».’ ^  -

v f( > / f (  1 / f (  > 'f< • * ^ f( ’ T̂( ’ ' f (  * ' f (  > ' f (  ’ ' f (  ’ ' f (  ’ •''f( * ' f (  ’ •'*( ’
»

V

Českomoravská profesní komora požární ochrany,
7 Českomoravský svaz výrobců a opravářů hasicích zařízení a požární techniky

vydávají
<**"S»

a O P R Á V N Ě N Í

/f.

x*
/—

/•

' r <

í z«*

*</*■

*<

, r< ’

í í  Z-» ■»

t f

t f

'Tt

'T,

'T,

Jméno a příjmení 

Datum narození 

Platnost oprávnění do

č. 40209

 

 

20. 10. 2016

Jmenovaný prokázal odborné znalosti vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb.. a úspěšně složil 
zkoušku ve smyslu normy požární ochrany ČSN ISO 11602-2:2002 . příloha A. předepsanou 
pro oprávněné osoby provádějící servis přenosných a pojízdných hasicích přístrojů těchto 
kategorií:

Kategorie 1: hasicí přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je voda. voda s přísadami 
nebo pěna;

Kategorie 2: hasicí přístroje pod stálým tlakem .jejichž hasivem je prášek nebo halon;

Kategorie 3: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn. jejichž hasivem 
je voda. voda s přísadami nebo pěna;

Kategorie 4: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem je prášek; 

Kategorie 5: hasicí přístroje C(X

Oprávněná osoba je povinna při kontrolách postupovat dle uvedené vyhlášky a normy, 
dodržovat technologické postupy a průvodní dokumentaci výrobců, zúčastnit se alespoň 
každých 5 let obnovovacího kurzu. Oprávnění je nepřenosné včetně průkazu, který 
oprávněná osoba obdrží.
Zkoušky byly provedeny pod dozorem pracovníka nezávislého orgánu - Strojírenského 
zkušebního ústavu s.p. Brno. který je akreditovaným orgánem pro certifikaci osob v oboru 
hasicích přístrojů a autorizovanou osobou č. 202 pro posuzování shody hasicích přístrojů 
ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne: 20.10. 2011

«rojlreneký zkušební úetev *.p. 
šboiid středisko (SZÚ Akademie) 

zmocněná osoba nezávislého 
orgánu pro dozor nad zkouškami

zmocněná osoba orgánů 
vydávajících oprávnění

A tf-  A' t f  A' tf-  A' tf- A' tf-  X  t f  X  tf -  X' tf-  X' tf- X' tf- X~ tf -  X' tf- X' tf- X' tf- X ' t f  A
'  'li  ’  'li  ’  • ' " <  '  'T( ’  'T( > 'T( ’ 'Tf * 'T̂  *  'T( i > 'T( * ■■'T( > /T( •  'Tj < 'T( ■

-xtx- 
'h 1z • -
tfx- 
% •.

^ A -
'U ’

•*>
xt-x
'U 's* ■ -

t f

'T( •
' -

%
'U

i ?z— • -»

r* ■ -
x*-x
'li • • * *
tfx

^ A -
X* ■ "* 

,z -\

'f<

t f .

t f .

t f .

t f'li '
Z“»*

* ^
' l i  ’ • /*• • ^

t f  x :
'li ’• * -»

■' >  A-v f( .



ír
2

-¿ř '■f 2 2 2 '.r9 a  2 t 5
'? ( ' '7<. .• 'Ti • 'h ’ '<( 1 '{ (  ' 7f( ' f i ( ’ U •r( ? / f ( > -f.í fU

Českomoravská profesní komora požární ochrany, 
Českomoravský svaz výrobců a opravářů hasicích zařízení a požární techniky

vydávají

%
2

■{i

O P R Á V N Ě N I

č. 35701

Jméno a příjmení 

Datum narození 

Platnost oprávnění do

 

 

12. 11. 2020

'Ti

'U

>/ř.

Jmenovaný prokázal odborné znalosti vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb.. a úspěšně složil 
zkoušku ve smyslu normy požární ochrany ČSN ISO 11602-2:2002 , příloha A. předepsanou 
pro oprávněné osoby provádějící servis přenosných a pojízdných hasicích přístrojů těchto 
kategorií:

Kategorie 1: hasicí přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je voda. voda s přísadami 
nebo pěna;

Kategorie 2: hasicí přístroje pod stálým tlakem .jejichž hasivem je prášek nebo halon;

Kategorie 3: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem 
je voda. voda s přísadami nebo pěna;

Kategorie 4: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem je prášek; 

Kategorie 5: hasicí přístroje CO2.

Oprávněná osoba je povinna při kontrolách postupovat dle uvedené vyhlášky a normy, 
dodržovat technologické postupy a průvodní dokumentaci výrobců, zúčastnit se alespoň 
každých 5 let obnovovacího kurzu. Oprávnění je nepřenosné včetně průkazu . který 
oprávněná osoba obdrží.
Zkoušky byly provedeny pod dozorem pracovníka nezávislého orgánu - Strojírenského 
zkušebního ústavu s.p. Brno, který je akreditovaným orgánem pro certifikaci osob v oboru 
hasicích přístrojů a autorizovanou osobou č. 202 pro posuzování shody hasicích přístrojů 
ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb.. ve znění pozdějších předpisů.

/ < i  *kn4eV \
V Praze dne: 12.11.2015

zmocněná osoba nezávislého 
orgánu pro dozor nad zkouškami

zmocněná osoba orgánů 
-výdávajicich oprávnění

\
v

•tf
' \ 

2

X(

2

2
'71 'h

2̂ ~ 2
'Ti ■ 'Ti

2
'Ti

2 2 z. 2
'Ti ' 'Ti ■ 'Ti '7,

' 2 2 2 2*1 z.' 2* 2 2* 2 2* 2
'7 Ti ' ' h

4:

2'
<7

.2*'Ti
'2*



v
Českomoravská profesní komora požární ochrany, 

Českomoravský svaz výrobců a opravářů hasicích zařízení a požární techniky
vydávají

O P R Á V N Ě N Í

č. 40210

r -  

*.< '

U •r* •*

**•- — 

' f f  ’

Jméno a příjmení

Datum narození 

Platnost oprávnění do

 
7.11.2018

}
í

>

Jmenovaný prokázal odborné znalosti vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb., a úspěšně složil 
zkoušku ve smyslu normy požární ochrany ČSN ISO 11602-2:2002 , příloha A, předepsanou 
pro oprávněné osoby provádějící servis přenosných a pojízdných hasicích přístrojů těchto 
kategorií:

Kategorie 1: hasicí přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je voda, voda s přísadami 
nebo pěna;

Kategorie 2: hasicí přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je prášek nebo halon;

r —v

<♦?
’/— —

Kategorie 3: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem 
je voda, voda s přísadami nebo pěna;

Kategorie 4: hasicí přístroje s tlakovou patronou na výtlačný plyn, jejichž hasivem je prášek; 

Kategorie 5: hasicí přístroje CO2.

Oprávněná osoba je povinna při kontrolách postupovat dle uvedené vyhlášky a normy, 
dodržovat technologické postupy a průvodní dokumentaci výrobců, zúčastnit se alespoň 
každých 5 let obnovovacího kurzu. Oprávnění je nepřenosné včetně průkazu, který 
oprávněná osoba obdrží.
Zkoušky byly provedeny pod dozorem pracovníka nezávislého orgánu - Strojírenského 
zkušebního ústavu s.p. Brno, který je akreditovaným orgánem pro certifikaci osob v oboru 
hasicích přístrojů a autorizovanou osobou č. 202 pro posuzování shody hasicích přístrojů 
ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne: 7.11. 2013

zmocněná osoba nezávislého 
orgánu pro dozor nad zkouškami

zmocněná osoba orgánů 
vydávajících oprávnění

«I '



Certifikát o pojištění

Tímto se potvrzuje, že

jméno i i : EAF protéct s.r.o.

adresa Karlovarská 131/50, 350 02, Cheb - Hradiště

IČO 02142384

(dále jen "pojistník/pojištěný”)

uzavřel/a pojistnou smlouvu s

Generalí Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2 
(dále jen ’’pojistitel”)
rt:. ; Ji ' ! :ř::í •

Pojištění odpovědnosti č.: 2945139075

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí:

Pojištění odpovědnosti v rozsahu Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti
VPP O 2014/01, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (oblast podnikání, vlastnických
a nájemních vztahů, individuálních rizik) ZPP O 2014/01 a doplňkových pojistných podmínek.
! ‘ i : V  '• ¡I ' i ' 1. . V \ . : lO lii ■'•!■- i1.- : .r=M i1', iii !!: • • r
{'  V :  ' ‘ 7 0  Í í i> u . i  Í " ' : T i ú  | . ' , í  i : • :  :=I ' '  ' i . ; i ? I :  O 1' i :  : : ‘ i - =! i- ’i

o Křížová odpovědnost (DPP O 09)

Limit pojistného plnění pro základní rozsah: 100.000.000,- Kč

Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí: 10.000,-Kč

General! Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradské 132, Praha 2,120 8A. IČO: 618S98G9. DIČ: CZ699001273, je zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisové značka B 2865 a Je členom Skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188. generalucz. e-mail: servis@03nerali.cz

mailto:servis@03nerali.cz


Pojistné období: 07. 02. 2016-07 .02. 2017

V ...P lzn i dne -..7.2.2016,

regionální ředitel

GENhríALÍ

íT ';.; «t.-.Uwhi HSjeň
bH*,'"’ ' '• o'0i 00«žeňr  o«' / i.. ■;

odbdrný inspektor PMA

Potvrzeni se vydává na žádost pojistníka/pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy.

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2,120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 2365 a je členem Skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis; 844 13$ 166, generali.cz, e-mall; servis@genarali cz




